
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 30 у> _______ 2015 г. № 3 3 ? /

О внесении изменений в постановление 
администрации Ровеньского района от 
11.09.2014 г. № 704 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
образования Ровеньского района на 2015- 
2020 годы»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 
постановлением администрации Ровеньского района от 13 марта 2014 года 
№179 «Об утверждении концепции внедрения программного бюджета в 
бюджетный процесс Ровеньского района Белгородской области», 
постановлением администрации Ровеньского района от 13 марта 2014 года 
№178 «Об утверждении порядка разработки, реализации и опенки 
эффективности муниципальных программ Ровеньского района», в целях 
актуализации муниципальной программы, администрация Ровеньского района 
п о с т а н о в л я е т :

1. Внести изменения в постановление администрации Ровеньского 
района от И. 09. 2014г. №704 «Об утверждении муниципальной программы 
«Развитие образования Ровеньского района на 2015-2020 годы» изложив 
муниципальную программу «Развитие образования Ровеньского района на 
2015-2020 годы» в новой редакции согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации Ровеньского района www.rovenkiadm.ru.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на 
заместителя главы администрации Ровеньского района по социальной 
политике, культуре и спорту Пальченко Е.Ф.

Глава администрации 
Ровеньского района А. Пахомов

http://www.rovenkiadm.ru

